HIER. BALBUS FUXMANIO

C\_223 v.1 Si quis erit gemini dubiosa aenigmata juris  
 2 doctus veridico dissoluisse sono ;  
 3 si quis erit triplicis linguae scrutator et expers  
 4 desidiae ; claris sedulus haustor aquis ;  
 5 si quis erit pictor tabula qui ducere mundos

6           noscat, et exiguo ponere cuncta loco ;  
 7           si quis doctiloqui qui fulgura vincat Ulyssis  
 8           qui Menelaeo dulcius ore sonet ;  
 9           si quis erit morum et vitae candore probandus ;  
 10          dispeream si non hic Fusimannus erit.

HIER. BALBUS FUXMANIO, REG. SENAT

C\_224    v.1       Magnos magna decent ; a magno parva poposci,  
           2           ut reor, hinc voto est facta repulsa meo.  
           3           Parva tamen nobis praesta, majora petemus,  
           4           cum veniet nostrae mitior aura rati.  
           5           Balbus ego nulli mentis candore secundus  
           6           adversis video carbasa fracta notis.  
           7           Magnum animum fors dira premit, stultissimus ille,  
           8           qui supra vires corda superba gerit.

HIER. BALBUS EIDEM

C\_225    v.1       Fuxmani Latiae decus Thaliae,  
           2           et Pandioniae nitor Minervae,  
           3           doctos Aemilii legi libellos,  
           4           qui versus celebrat severiores  
           5           et Musas redolet Maronianas.  
           6           At nos perlepida procacitate  
           7           lascivos elegos, levesque Musas,  
           8           mollesque hendecasyllabos jocamur,  
           9           genus carminis imbecillioris.  
 10        10          At tu Pieriae sacer cohorti  
 11        11          o spes, o decus, o meum levamen,  
 12        12          dic mi Balbule non minus diserte.  
 13        13          Sed dulcis tamen et nimis protervus,  
 14        14          Cypris molleculos canas lepores,  
 15        15          et saevi rapidos amoris aestus.  
 16        16          Haec si dixeris ore non molesto,  
 17        17          mittam perspicuos jocis libellos.

ARGUMENTA IN LUCII ANNAEI SENECAE TRAGOEDIAS

IN HERCULEM FURENTEM

C\_226    v.1       Maximus Alcides Stygio remeabat ab orbe  
           2           victor, Tartareumque canem sub vincla trahebat ;  
           3           sed Juno irarum nondum, veterumque dolorum  
           4           immemor, anguiferam nigranti sede Megaeram  
           5           excitat, illa faces Phlegethontis ab amne petitas  
           6           corpus in Herculeum jacit, instillatque venenum.  
           7           Tum vero Alcides furiis accensus amaris  
           8           saevit inops animi, et geminos cum conjuge natos  
           9           (proh scelus) ante aras indigna morte peremit.